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lNFORMACJA 0 UNIEWAZNIENIU  POSTEPOWANIA
W ZAKRESIE CZEŚcl  3 -artvkułv sDożwcze różne

Stupsk,  09.08.2024 r.

Potyczy postępowania o udzielenie zambwienia publicznego prowadzonego w trybie  podstawowym
bez negocjacji , o którym mowa{'w art.  275 pkt  1  ustawy z dnia 11  września 2019 r.  Prawo zamówień
publicznych   (Dz.   U.   z  2023   r.,   poz.   1605,   1720),   zwanej   dalej   ,,ustawą  Pzp"   -   pn.   „Dostawa
produktów żywnościowych do Przedszkola Nliejskiego nr 4 ,,Królestwo Skrzatów" w Słupsku''.

Miasto  Stupsk -  podmiot  prowadzący postępowanie  w imieniu  Zamawiającego,  dziatając  na
podstawi.e  art.  260  ust.  2  ustawy  Pzp,  informuje  o  unieważnieniu  przedmiotowego  postępowania
w zakresie części 3 - artykuły spożywcze różne.

Uzasadnienie Drawne:

Postępowanie  w  zakresie  ww.   aęści  zostato  unieważnione  na  podstawi.e  art.   255  pkt  6,   gdyż
postępowanie w zakresie tejże części obarczone jest niemożliwą do usunięa.a wadą uniemożliwiającą
zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawi.e zamówi.enia publicznego.

Uzasadnienie faktvczne:

Zamawi.ający,  zarówno  w  opisie  przedmiotu  zamówienia  oraz  formularzu  ofertowym  dla  części  3
przedmiotowego postępowania, zawart nw. produkt:

Sos, polewa  do deserów (truskawkowy, czekoladowy, toffi )1 kg

Oferty  w  zakresie  tej  części  ztożyto  dwóch  Wykonawców,  którzy  w  formularzu  ofertowym
okreśLili stawkę podatku VAT dla ww.  produktu na 8% i  na jej  podstawie wyliczyli wartość brutto dla
tej  pozycji,  która  ma wptyw  na  ostateczną cenę oferty  brutto.  W dniu 07.08.2024  r.  wptynęto  do
Zamawiającego  pismo  od  jednego z Wykonawców,  którzy  ztożyli  swoją ofer[ę  w zakresie  części  3
postępowania,  w którym  to  piśmie Wykonawca wskazuje,  że w ofercie Wykonawcy,  którego oferta
zostata  wybrana  jako  najkorzystniejsza  określono w zakresie  ww.  pozycji  stawkę  podatku  VAT dla
sosu czekoladowego w wysokości 8%, tymczasem stawka podatku VAT dla sosu czekoladowego wynosi
23%.



Zamawiający  stwi.erdzit,  iż  faktycznie  stawka  podatku  VAT  dla  sosu  czekoladowego  wynosi
23%,  zaś  dla  sosu  truskawkowego  i  toffi  stawka  ta  wynosi  8%.  W  opisie  przedmiotu  zamówienia,
a w konsekwencji w formularzu ofertowym Zamawiający zamieścit ten produkt w jednej pozycji - dla
której  Wykonawcy  mieli   określić  jedną  stawkę  podatku  VAT  (nie  byto  możliwości  zastosowania
różnych   stawek   tego   podatku).    Okazuje   się   jednak,    że   sos   czekoladowy   powi.nien   zostać
wyodrębniony do innej  pozycji,  gdyż ma on odmienną stawkę od  pozostatych wymienionych sosów.
W  związku  z  tym,   Zamawi.ający  nie  ma  możliwości  dokonania  wyboru  oferty  najkorzystniejszej
w  zakresie  części   3   przedmiotowego   postępowania,   gdyż  nie   ma   możliwości   określenia  jednej,
poprawnej  stawki  podatku VAT dla  produktów określonych w tej  jednej  pozycji  i  w związku z tym
postępowanie w zakresie tejże części obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą
zawarcie niepodLegającej unieważnieniu umowy w sprawi.e zamówi.enia pubticznego.

Wydziału Administra€rino - Technicznego


